VinylTon Schallplatten Divers (neu)

Artikel

54353

48459

56539

27944

39496

56401

40071

56477

56564

54403

56515

Interpret

Bad News Good

Clarkson Kelly

Cole Nat King

Die Wildsaue

Diverse Interpreten

Diverse Interpreten

Emil (Steinberger)

Hendrix Jimi

Kopmajer Simone

Monty Python

Shakin” Stevens

Mittwoch, 30. April 2025

Album/Modell
Vinyl Cover Jahr Prod-Nr Info

Bad News Good (Album, Itd./numerierte Edt.)

M M 2024 9006472042693 RSD Ausgabe 2024
When Christmas Comes Around ...

M M 2022 075678639593

The Christmas Song (180 Gr.)

M M 2024 9120005654419

Die Wildsadue 7 - Originalaufnahme! (Nicht Jugendfrei)

M M 125 587

A Very Spidery Christmas (10" Picture Disc)

M M 2020 8719262017160

It’s A Cool, Cool Christmas (2LP; rotes Vinyl)

M M 2023 5053760077527
Emil Traumt ...

M M 1978 6305 373 Philips/Phonogram; verschweiRte Neuware
Merry Christmas And Happy New Year (12" Picture Disc)

M M 2019 190759783313

Home For Christmas (Album)

M M 2024 9006472044291

Live At Drury Lane (12" Picture Disc, 50th Anniv.Edt.)

M M 2024 602458896206 RSD Ausgabe 2024

Merry Christmas Everybody (LP; farbiges Vinyl)

M M 2022 4050538824100

WUG

LP

LP

LP

LP

Picture Disc

Double LP

LP

LP

LP

Picture Disc

LP

Preis

€30,90

€ 26,90

€19,90

€5,00

€ 25,90

€19,90

€7,90

€24,90

€28,90

€37,90

€24,90
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Artikel Interpret

56511 Slade

56542 Smokie (Smokey)

48086 Stone Joss

54405 The Dalai Lama (His Holiness The

19333 The Firesign Theatre

56910 Wham!

56911 Wham!

Mittwoch, 30. April 2025

Album/Modell

Vinyl Cover Jahr Prod-Nr Info
Merry Xmas Everybody (EP - 4 Songs/12", farbiges Vinyl)

M M 2022 4050538831467

Light A Candle - The Christmas Album

M M 2023 5712192004128

Merry Christmas, Love

M M 2022 050087513344

Inner World (LP, goldenes Vinyl)

M M 2024 888072588288 RSD Ausgabe 2024
Fighting Clowns

M M 1980 RNLP 018

Last Christmas (Maxi/40th Anniv.)

M M 2024 198028589314

Last Christmas (Maxi/40th Anniv./weiBes Vinyl)
M M 2024 198028562812

WuUG

LP

LP

LP

LP

LP

LP

LP

Preis

€18,90

€25,90

€29,90

€29,90

€15,90

€20,90

€27,90
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